Horbowski.
8. a) Barcarola, Czajkowski, b) Gdybym ja była słońcem, Chopin, p. Pankiewicz.
9. a) Różne tzy, Zarzycki, b) Jej usteczka. Münchheimer, odśpiewa p. Horbowski.

Program Koncertu
Pani Teodycji Friderici-Jakowickiej
mającego się odbyć w sali koncertowej w poniedziałek 12/24 czerwca 1878 r.

- Część I.**
1. Arja z opery „Lucja Lamermoor“, Donizetti.
2. Cavatina Donny Anny z opery „Don Juan“ Mozarta.
3. Scena błogostawieństwa Fides z „Proroła“ Meyerbeera.
4. a) Romans „Perche“, Filippi; b) Cudzoziemiec, Alari.
- Część II.**
5. Wielka arja z opery „Aida“, Verdi.
6.